[bookmark: _GoBack]Регистрационный номер _____________
Если Вы подаете заявления на несколько профилей, то укажите приоритет их рассмотрения на всех подаваемых Вами заявлениях:
1 - _________________
2 - _________________
3 - _________________
	Директору ФГБОУ «МЦО «Интердом» им. Е.Д. Стасовой»
М.С. Князевой
_____________________________________________
 (ФИО родителя (законного представителя) полностью)
Адрес регистрации: _____________________________________________
Контактные телефоны: _____________________________________________
Адрес эл почты: _____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить моему ребенку ________________________________________________________ __________________________________________________________, дата рождения: ___________________, место рождения: ___________________, адрес места жительства _______________________________ _______________________, принять участие в процедуре индивидуального отбора для получения образования в 10-11 классах с углубленным изучением отдельных предметов в соответствии с ФГОС СОО (нужное ниже подчеркнуть):
· Гуманитарный профиль – углубленное изучение английского языка, истории, права и второго иностранного языка на базовом уровне; вступительные испытания по иностранному языку: английский, немецкий, французский (нужное подчеркнуть) и обществознанию (10А класс)
· Технологический профиль – углубленное изучение математики, физики и информатики; вступительные испытания по математике и физике (10Б класс)
· Естественно-научный профиль – углубленное изучение математики, химии и биологии;  вступительные испытания по биологии и химии (10В класс)
Приложения к заявлению:

	Копия аттестата

	Документы (копии документов, заверенные директором образовательной организации), подтверждающие достижения (призовые места) по соответствующим предметам за 8-9 классы

	Перечень конкретных соответствующих приложений:

	Всероссийская олимпиада школьников

	Очные достижения

	Заочные достижения

_______________________				____________________________________
(дата)							(подпись)		(расшифровка)

Ознакомлен с Уставом ФГБОУ «МЦО «Интердом» им. Е.Д. Стасовой», с Лицензией на осуществление образовательной деятельности, со Свидетельством о государственной аккредитации; с пунктом 5 статьи 67 Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ (в редакции от 02.03.2016)
____________________		_________________________________________
(дата)					(подпись)		(расшифровка)
Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом учреждения. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.
_____________________		____________________________________
(дата)					(подпись)		(расшифровка)
Предупрежден о персональной ответственности за достоверность предоставленных документов
_____________________		____________________________________
(дата)					(подпись)		(расшифровка)